
„Kino karavanas“ kviečia panevėžiečius į nemokamą filmo seansą po
atviru dangumi

„Kino pavasario“ organizuojamas „Kino karavanas“, su kuriuo į išvyką šiemet leisis
ir IKEA, vasaros seansų lankytojus birželio–rugpjūčio mėnesiais nukels į unikalius
filmuose gimstančius pasaulius, kupinus skardaus juoko, atokvėpio akimirkų,
progų įsikvėpti ir kitų gilių išgyvenimų.

Birželio 30 d. „Kino karavanas“ atvyksta į 520-ojo gimtadienio šventei besiruošiantį
Panevėžį! Didžiausio miesto vasaros renginio „Susitikime penktadienį“ metu panevėžiečiai ir
miesto svečiai turės galimybę pasinerti į Lietuvoje kurtą mokslinės fantastikos pasaulį –
„Vesper“ filmo seansą Laisvės aikštėje.

Lietuvos miškuose ir pelkėse nufilmuotas Kristinos Buožytės ir Bruno Samper kūrinys
nukelia į nualintą Žemės planetą, kurioje 13-metė Vesper leidžiasi į ją ir žmoniją visiems
laikams pakeisiantį nuotykį. Magiškame Vesper pasaulyje gamta virsta personažu, kuris
suteikia vilties ir tikėjimo savo jėgomis.
Taip pat žiūrovai turės progą susipažinti su filme „Vesper“ vaidinančiu „aktoriumi“,
skraidančiu dronu Dariumi, o po seanso lauks pokalbis su jį pilotuojančiu Ąžuolu Jasinsku,
papasakosiančiu apie drono kūrimo ir valdymo niuansus.
Kartu keliausiantis „Kino karavano“ didysis projekto partneris „IKEA“ užtikrins patogumą ir
įrengs specialias sėdėjimo vietas, tam, kad žalumos apsuptyje žiūrovų patirtis būtų kuo
kokybiškesnė ir jaukesnė. Kad lankytojai vakarą atsimintų dar ilgai, bus suteikta proga
įsiamžinti ant geltonojo „IKEA“ podiumo.
Jubiliejinį dešimtąjį kartą vykstantis „Kino karavanas“ visą vasarą keliaus po Lietuvą bei
kvies šalies gyventojus leistis į įsimintinas išvykas didžiajame ekrane, žalumos apsuptyje.
Daugiau informacijos apie „Kino karavano“ seansus ieškokite www.kinokaravanas.lt arba
„Kino karavano“ „Facebook“ paskyroje.

„Kino karavano“ seansus Panevėžyje iš dalies finansuoja Lietuvos kino centras ir Panevėžio
miesto savivaldybė.

http://www.kinokaravanas.lt
https://www.facebook.com/kinokaravanas

